平成２８年８月１日
地区コミッショナー　各位
ウッドバッチャ―　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 日本ボーイスカウト愛知連盟
第3回リユニオン開催
発　起　人
渡　　辺　　外　喜　男（元県副コミッショナー）
近　　藤　　　　悊　　（愛知連盟　先達）
氏　　家　　邦　　政　（県連盟コミッショナー）

一般社団法人 日本ボーイスカウト愛知連盟第3回リユニオン開催のご案内

愛知連盟内の全ウッドバッチャ－が一堂に集い、ボーイスカウト活動に対し相互理解を
[bookmark: _GoBack]深めると共に親睦を図り、今後の愛知連盟のボーイスカウト活動が更に活発になり発展することを目的に、「愛知連盟第3回リユニオン」を下記の通り開催することになりましたのでお知らせいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　開催日　　　：　平成28年11月27日　（日）
２　開催場所　　：　一宮市尾張一宮駅前ビル（i-ﾋﾞﾙ）　7階シビックホール
　　　　　　　　　　（一宮市栄3-1-2・JR尾張一宮駅ビル）
３　開催時間　　：　午後　6時　開会　　（受付午後5時30分より）
　　　　　　　　　　午後　8時30分閉会
４　内　　容　　：　講演会 と 懇親会
　　　　　　　　　講演会　「中村ちーやんこと　中村　知　大先輩のBSへの情熱と足跡」
　　　　　　　　　講　師　：　於　保　信　義　氏
（大学生時代に中村　知　氏がローバーリングツウサクセスを
翻訳する時に請われてお手伝いすると共にスカウティングの師事を受ける。）
５　参加費　　　：　10,000 円　（参加記念品代を含みます）
　　　　　　　　　　　　　　　※参加費は当日受付にてお支払いください
６　その他
（1） 参加申し込みは、9月末日までに各地区毎に地区コミッショナーが取りまとめて、
愛知連盟事務局へ提出してください。（様式は、任意）
（２）ウッドバッチャ－の方々の多数の御参加をお待ちいたします
（３）ウッドバッチャ－名簿未提出の地区は早く提出ください。
（４）中村　知（なかむら　さとる）氏・初代の那須野営場長については、日本連盟発行の書籍「先人に学ぶ・先哲のおしえ」に紹介されていますので、ご一読ください。